Российская Федерация

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301»

                                               ПРИКАЗ

03.07.2023 г.                                                                  № 187

Об утверждении плана взаимодействия
с  территориальными органами
безопасности, территориальными органами
МВД России и территориальными
органами Росгвардии по защите
 объекта от террористических угроз
Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 2
августа 2019 г. N 1006 "Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере
деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы
паспорта безопасности этих объектов (территорий)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие План взаимодействия с территориальными
органами безопасности, территориальными органами МВД России и
территориальными органами Росгвардии по защите от террористических
угроз в муниципальном автономном дошкольном образовательном
учреждении города Ростова-на-Дону "Детский сад № 301" (далее План,
приложение № 1).
2. Заместителю заведующего по АХЧ Арутюнян Е.М., ответственной за
антитеррористическую защищенность в МАДОУ № 301:
2.1. Ознакомить сотрудников МАДОУ с Планом взаимодействия с
территориальными органами безопасности, территориальными органами
МВД России и территориальными органами Росгвардии по защите объекта
от террористических угроз.
2.2. Разместить План на информационном стенде учреждения для общего
доступа.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего МАДОУ № 301                        Е.М.Арутюнян

 С приказом ознакомлен(а):

	Российская Федерация                                                                                             муниципльное автономное дошкольное образовательное учреждение                     города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301»

		2023-07-13T12:42:13+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна